AJMATBI KaJIachbl JHEPrusi THIMAUIITI :k9He HHPPAKYPHUIBIMABIK 1aMy 0aCKapMacbIHbIH
«Aamartel Cy» MKK-HbIH TYTBIHYHIBLJIAP MEH 63re e My[ei Tyaranap ajaabiaaarsl 2020
JKbLIJIBIH KOPBITHIHABICHI 0O BIHIIIA CYMEH Ka0AbIKTay JKoHe cy OYypy KbI3MeTTepiHe
OexiTiireH TapudTik cMeTaJap MeH HHBECTULMSJIBIK OaFaapjaMasiapiablH OPbIHAATYbI
TypaJjbl ecedi

«Ammatsl Cy» MKK Anmatel Kamacsl MeH AITMaThl OOJIBICBIHBIH TYTHIHYIIBLIAPEIHA CYMEH XKaOIbIKTay
XKOHE Cy OYpY KBI3METTEPiH KOPCETEI.

BekiTi/ireH ”HBeCTUIHSJIBIK OaFAapJIaMaHbIH OPBIHAATYBI TYPAJIbI

Kacimopeiara cymen »xa0nmpIKTay >koHe cy Oypy KbI3MeTTepi OoWbiHIIA Kammel comackl 14 183
MJIH.TeHrere, oHbIH iminae 2020 xbutra — 2 155 muH. TeHrere 2020-2024 xpuinapra apHajaFaH WHBECTHIIUSIIBIK
Oarmapinama OeKiTiIII.

CyMmeH xka0abIKTay KbI3MeTTepi 0oiibinma 2020 :KbpljiFa apHAJIFaH MHBECTHIUSJIBIK 0aFaapjiaMaHbl

OpbIHIAY:
Taburu KepceTKimTep Comacsl, MbIH TE€HIe AyBITKY
Ic-mapanap araysl .
cebenrepi
OexiTinmi (hakri OexiTinmi ¢axTi ayBITKY
KyphUIBICTAp/IBI KaiiTa MeMJIIeKeTTiK caThln
P PABLES 1 mican | mican 266553 | 239898 | 26655 | any notwkencpi
Kanapty OOHBIHIIA
KypbuisicTapas! Kaiita
JKaHAPTYFa aBTOPJIBIK 1 KpI3MET 1 KpI3MET 533 533 0
Kajaraiay
C GBIDEI JKETIEDiH MeMIIeKeTTiK caThIn
Y KYOPIP P 146l4xm | 14614kM 900597 | 823548 | 77049 | any notmkenepi
KauTa JKanapry GoifpIHIIA
Cy KYOBIpHI JXenmiaepin .
KaﬁTa )KaHapTyFa MeMIIEKETTIK caThIIn
15 xp3MET 15 xp3MET 27 115 24 561 2 554 | any motmkenepi
TEXHHUKAJIBIK JKOHE OB
aBTOPJIBIK KaJiarajay
Cop¥bl CTaHIMSIIAPBIH MeMIIEKETTIK CaThIT
JKOHJICY JKOHE 7 HpicaHaap | 7 HbICaHIAP 96 163 86 548 9615 | any motmkenepi
PEKOHCTPYKLMIIAY GolibIHIIIA
JKCK aziprey 10. 10. 9294 9294 0
HPOCKTINEp | MpOeKTinep
Herisri Kypannap/er MeMIIeKeTTIK caThIn
598 nana 598 nana 53775 46 224 7551 | amy motmxenepi
cathlmaly [Jozidinie
OHuipicTiK yaepicTi MeMJIeKeTTiK caThIn
Oackapy kyitecin 59 nana 59 nana 227 273 226 632 641 | amy moTmxenepi
aBTOMATTaHABIPY [Jozndinie
fﬂpyHa“"I TEXHHKA CATbIN 5 naa 5 nara 159982 | 159 982 0
Bcero 1741285 1617220 | 124065

Cy 0ypy Kbi3metTepi 6olibiHIA 2020 KbIJIFa apHATFAaH MHBECTHLHSJIBIK OaFaapiaMaHbl OpPbIHAAY:

Taburu kepceTkimrep Comacsl, MbIH TEHTe AyBITKY
Ic-mapanap araysl cebenTepi
OekiTinai ¢axri OekiTinai daxri ayBITKY
Kopis exizepint kaifra 2745xM | 2745km 196455 | 196 455 0
KYpy
MemiekeTTik
Heicannapael ra3ganasipy 3 naHa 3 naHa 114 435 109 950 4 485 i?;;:;gpi
OoiipIHIIA
DeKTp ka0 bIKTapbIH
aybICTBIPY OOMBIHIIA 2 nana 2 naHa 22729 22729 0
JKYMBICTAp




OO6bexTinepai
ra3/IaHbIpyFa )KoHe
DICKTP KAO/LIKTAPLIH 6 nana 6 nana 1732 1732 0
aybICTBIPY KYMBICTapbIHA
TCXHUKAJBIK )KOHEC
aBTOpHLIK Kaaafanay
MeMeKeTTiK
CaThIII any
5 | HCK osiprey 110 110 48 337 44187 | 4150 | normxencpi
HpOGKTlJ’Iep npoeKTmep o
OOMBIHIIIA
MeMekeTTiK
Herisri aJIIapabl catbitaty
g | crrtiypaiiapa 16 nana 16 nana 30 367 30 235 132 | mormrenepi
CaThbIIl any o
OOMBIHIIIA
Bcero 414 055 405 288 8 767
CyMmeH xa0abIKTay KoHe cy Oypy KbI3MeTTepine OekiTiiren Ttapudrik cMeragapabl OpbIHIAY
TypaJjbl

Kacimoperara 2020-2024 xpiinapaarsl 0ec )KBUIIBIK Ke3€HTe CYMEH JKa0IbIKTay KoHE Cy 0ypy
KBI3METTepiHiH TapuTepi MeH TapudTik cMeTanapbl OeKITUII.
CyMeH xa0JIpIKTay KbI3MeTTepiHe TapuTIK cMeTaHbl OanTtap OOMBIHINA OPBIHAAY:

TapudTix
Bexirinren CMETaHbIH
. . . .. Tapu@TiK HaKTbI AYFITKY, .
Ne p/c Tapudtik cMeTa KOPCETKIMITEPiHIH aTaybl everana KATBITTACKAN % AybITKY cebernrepi
KO3IeIreH KepceTKimTep
i
I Tayapnappl OHIIPyTe KoHe KbI3METTED 8 932 860 10 154 242 137
KOpPCETyre apHAFaH MBIFbIHIAP, OapIIbIFbI
1 MarepuanasiK WHIFBIHAAP, GapIIBIFbI 1953549 2 135 047 9,3
1.1 | mmkisar xoHe MaTepuanmap 107 031 107 783 0,7
O0nekTinepai 6anancka
1.2 | xaunap-xarapMmail MaTepuasiaapbl 173 346 211 575 22,1 Oepyre 6aHHaHHCTVH
KBI3MET KOPCETY aliMarbiH
KEHENTY
JKbIIBITY KE3€HIHIH
Mep3iMiHeH OYpbIH
1.3 | orsH 5403 8035 48,7 | Gacramysl, 2020 sKbUIFBI 4-
TOKCAH/IaFbl TOMEH
TeMIepaTypaibik GpoH
"AnDC" AK anextp
1.4 | sueprus 1 667 769 1 807 654 8,4 | PHepruAcka TapuQTin
ocyi, OTKi3y KeJeMiHiH
VIIFAIObI
2 EHOEKKe aKbl TOJIEY NIBIFBICTAPEI, OAPIIBIFEI 3535091 3788 836 7,2 EnGex KBUIBIK
KOpCeTKimTi
2.1 OHIIPICTIK MEPCOHAIBIH JKATAKBICHI 3203508 3429689 7,1
QJIEYMETTIK CAJIBIK YKOHE dIEYMETTIK
2.2 ayapbIVIap 273900 293 258 7,1
MIH/IETTi QJIEYMETTIK MEITUIIMHAIBIK
2.3 caKTARTHIDY 57 683 65 889 14,2
Haxkrel ecentey
3 AmopTH3arus 2 133026 2 814 586 32,0 | Goiibiamia, 00BeKTIIEPI
OanaHcka Oepy
4 | Kenmey 340 474 354 415 4,1 | JKonzeyrymbictapein
yIFaiTy
5 Backa IbFBIHAADP 970 720 1061 358 9,3
5.1 | Kyser kersmerrepi 19 705 20 523 41 | g CTIEP KIS
5.2 | Enbexri Kopray xoHe KayilCi3aiK TEXHUKAChI 68 669 114 362 66,5 | Ilepconans
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5.5
5.6
5.7

5.8
5.9
59.1
59.2

593

594
5.9.5

5.9.6

5.9.7
5.9.8

5.9.9

5.9.10
59.11
5.9.12

6.2
6.3

6.4

6.5
6.5.1

6.5.2

6.5.3

6.5.4

6.5.5

Taburn pecypcrapabl naiiiananFaHsl YIIH
TeseM

XKep acTsl cynapbIH OHAIpyTre CaTbIHATEIH
cabIK

KoMMyHaIIBIK KEI3METTED
CakTaHIpIpYABIH MiHIACTTI TYypiepi

Kopiaran opraHsl Kopray

TyOipTexrepai peciMaeyre apHaiFaH
IIBIFBICTAP
Backa 1msIFeIHAAp, OapIIbIFEL

OaifJIaHBIC KBI3METTEP1, TOIITAIIBIK

iccamnap IIBIFBICTAPbI

KaJpiap/sl qaspiay

OTKi3y apHACBIHBIH Ma3MYHbI
cy Oepy KpI3MeTTepi

JKep KOMHaybIH Nailananyra apHainFaH
KeJiciMimapTTap OOMBIHIIA MIBIFBIHAAD

HIEPCOHANIBIH )KOJIAKBICHIH TOJICY
MIH/IETTi KOCiOM 3eHEeTaKbI XKapHaTIaphl

TEXHHUKAIBIK KYPaTIap/Ibl YCTay JKOHE oJlapra
KBI3MET KOpCeTy

MaTtepuaiaap, KOCajaKsl OeIeKTep, Kypai-
caiimaHniap

3epTxaHa OOMBIHIIA IIBIFBIHIAD

OKOJIOTHUAJIBIK HIBIFBIHAAD

Ke3eH 1IBIFBICTaphl, OapIIBIFEI
JKarmsl sxoHe SKIMILITIK HIBIFBICTAP, OapIIBIFBI
OKIMIIITIK MEPCOHANBIH KaTaKbIChI

OJIEyMETTIK CalIbIK )KOHE QJICYMETTIK
aynapeIMaap
MIiHIETTI 9JICYMETTIK MEAUITUHATIBIK
CaKTaHABIPY

CasnpIKTap MEH TeJemMep

©O3re Jie MBIFBICTap, OAPIIBIFBI

aMOPTH3ALHSL

TEXHHUKAJIBIK KYpalIap/bl ycTay XKaHe oJlapra
KBI3MET KOpCceTy

KOMMYHQIBIK KbI3BMETTEP

Germe yilbIMIapablH KbI3METTEpi

iccanap IIBIFBICTaPhI

9 297

300 106
33118
59 203

1950

121 998
356 674
10 396
574

1327

242
40 032

11118

13 207
16 804

75 264

183 264
1 856
2590

437 872
437 632
219 421

18 760

3950

129 844

65 657
28 723

3 644

4155

15 480

1200

9121

306 482
35518
60 265

2675

127 534
384 878
12 832
603

1525

242
40 006

13 517

13 544
18 149

81771

196 025
2962
3702

456 921
456 681
227 280

19 333

4261

131 419

74 388
29 004

4984

5516

16 977

1156

-1,9

2,1
7,2
1,8
37,2

4,5
79
23,4
51

14,9

-0,1
21,6

2,6
8,0

8,6

7,0
59,6
42,9

4.4
44
3,6

3,1
79
1,2
13,3
1,0

36,8

32,8

KOpPOHABHPYCTAaH
(Mackaap, KoJramnrap)
Kopray OOMBIHIIIA
MIH/ICTTi CAHUTAPHSIIBIK-
THTHCHANIBIK TaJlalTap/bl
OpBIHAAY)

OHepKaCINTIK
KCITOPBIHAAPIBIH
TYTBHIHY KOJIEMiHIH
TOMEHJIeYi

OHIIpy KeleMiH YIFaiTy

DIEeKTp SHEePTusACHHA
Tapu@TiH ecyi

EnOex akbLIBIK
KepCeTKiMTi

DOMHuccHs YIIiH
TOJIEMAKbIHBI YIFAUTY
TyTBIHYLIBITAP CaHBI MEH
KbI3METTEp KYHBIHBIH 6CYi

[Mormta MWIBFBICTAPBIHBIH
YIFalobl

OHIPICTIK KAKETTLTIK
EnOexTi Kopray
JKOHIH/ET1 Kaapiapsl
MIHJETTI TYpIe KalTa
naspiay

DIEKTp SHEPTUACH
KOJIEMiHIH YJIFaloHl,
TapudTiy ecyi

EnbOex akblIbIK
KepCeTKiTi

OHIPICTIK KAKETTLTIK
CaHuTapiblK KOpray
alfMaKTapbIH yCTay

EnOEeK aKbUIBIK
KepCceTKimTi

OOBeKTiIepAiH
OanaHCchIHA Oepyre
0aliTaHBICTHI MYJTiK
CaJIBIFBIH YIIFAUTY

OHIIPICTIK KAKETTLTIK

DJeKTp SHEeprHsACHHA
TapuDTiH, TYTHIHY
KeJIEMiHiH eCyi
BimikTiiKTI apTTHIPYFa,
aKIapaTThIK KbI3METTepre,
ayJIuT XKYprizyre
apHaJIFaH MIBIFBICTAPIbI
YIIFanTy




6.5.6 GaiinanbICc KBI3METTEPI, TOIITANBIK, MEP3IMIIK 2240 3111 38.9 IMonITa MIBFBICTAPBIHBIH
- Oacrma ' YJIFAIObL
6.5.7 | xpI3MeTKepIEpAi MIHAETTI CAKTAHIBIPY 3401 3249 -4,5
Kemetkepraepai
6.5.8 | marepuanzap 6814 10 391 52,5 | MoPoHaBMpyCTat kopray
KypaJgapbIMeH
KaMTaMachl3 €Ty
7 ChIifaKpl TOJICYTe apHATIFaH IIBIFBICTAP 240 240 0
i BapIibIK MIBIFBIHIAP 9370733 10611 163 13,2
AV Iaiina, MIBFBIH 0 -989 916
\Y Bapisik TadbIc 9370733 9621 247 2,7
VI KepcerineTiH KbI3METTEpAIH KoIeMi 142 739 145 668 2,1
VIl Tapud oprama (KKC-bi13) 65,65 66,05
Cy Oypy KbI3MeTTepiHe Tapu(Tik CMETaHbI OanTap/aH KeiiH OphIHJIAY:
Tapudrix
Bexkirinren CMETaHbIH AVEIT
Ne p/c Tapudrik cMeTa KOpCeTKIIITEPiHiH aTaybl TapuTIiK cMeTana HaKTbI y % > AyBITKY cebenTepi
KO3/IETeH KaJIbINTaCKaH
KepceTKimTepi
| Tayapnapapl OHIIPYTe KOHE KbI3METTED 3194 164 4000 834 25,3
KOPCETYre apHaJFaH IIBIFBIHAAD, OapIIbIFb]
1 MarepuanasiK WBIFBIHAADP, OapIIBIFbI 571 182 568 642 -0,4
Terene xargaii MeH
KapaHTHHIIK
mapanapra
0aliTaHBICTHI KO
1.1 | wwki3ar xoHe MaTepuanIap 2479 2 395 23,4 | KCTIMALIIKTIR
0onMaybIHa
0aliITaHBICTHI
Tajjayiap CaHbIHBIH
a3aroblHa
0ailJIaHBICTHI
1.2 | xanap-arapmaii MaTepuaiapsi 68 136 69 478 2,0
1.3 OTBHIH 8 696 8 703 0,1
1.4 | sueprus 491 871 488 066 -0,8
2 EHOeKkaKkbl Teney IbIFbIHAApPHI, 6apIbIFbI 1 558 405 1739948 11,6 EnGex axpLibik
KOpPCETKii
2.1 OH/IIPICTIK MEPCOHATIBIH KATAKBICHI 1412 404 1574 866 11,5
QIIEYMETTIK CaJIbIK J)KOHE QJIEYMETTIK
2.2 ayapEIIap 120 761 134 668 11,5
MIHJIETTI QJICYMETTIK METUIIMHAIIBIK
2.3 J— 25 240 30414 20,5
Hakrel ecentey
3 AMopTusanus 457 326 1013989 121,7 6OHHHI.Ha’ .
oOBeKTinepai
OanaHcka Oepy
MeMIIeKEeTTiK caThII
4 Kenney 234 697 233 069 -0,7 | any motmxkenepi
GolibIHIIIA YHEMIEY
5 Backa MIbIFBIHAAp 372554 445 186 19,5
5.1 | Kyser kb3MerTepi 2387 4113 72,3 5;;?MeTTep KYHBTHBIH
[lepconanapl
KOPOHABUPYCTaH
(Mackamnap,
KOJIFanTap) Kopray
5.2 EHOeKTi Kopray jKoHe KayilCi3IiK TeXHHKACHI 31636 56 395 78,3 | GoiibiHIa MiHAETTI
CaHHTapHAIIBIK-
TUTUCHAJIBIK
TananTapsl
OpBIHAAY)
DNEKTp SHEPTUSACHIHA
5.3 | KoMMyHaIIBIK KBI3METTED 6 699 8734 30,4 | rapudrin, TYTHIHY
KOJIEMiHIH ocyi
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5.6

5.7

57.1

5.7.2

573

574
575

5.7.6

57.7

5.7.8

579

6.2

6.3

6.4

6.5
6.5.1

6.5.2

6.5.3

6.5.4

6.5.5

6.5.6

6.5.7
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CakTaHAbIpyIbIH MIHICTTI TYpIIepi
Kopuraran optansl KOpray

TyGiprexrepai peciMaeyre apHairaH
LIBIFBICTAP

Backa msIFeIHAap, GapiIbIFs!

0aifJTaHbIC KBI3METTEPI, TOIITAIIBIK

iccamnap IIBIFBICTAPhI

KaJIpJapsl Jaspiay

[IEPCOHANBIH )KOJIAKBICHIH TOJICY
MiH/IETTi KOCiOHM 3eHEeTaKbI XKapHaTaphI

TEXHUKAIBIK KypalJap/bl ycTay skoHe oJlapra
KBI3MET KepceTy

MaTepHaigap, KOCaaKsl OemeKTep, Kypai-
caiimanziap

3epTxaHa OOMBIHIIA IIBIFBIHIAD

OKOJIOTUAJIBIK IIBIFBIHAAD

KeseH IIbIFbICTaphl, OapIIbIFbl
JKanmsl skoHE OKIMIIUIIK IIBIFBICTApP, OAPIIBIFBI
OHIpiCTIK KBI3METKEPIIEPIIH KaTaKBICHI

OJIEyMETTIK CaIIBIK )KOHE QIIEYMETTIK
ayaapbIMaap
MiHIeTTI oNeyMETTIK MEAUIITHAIBIK
CaKTaHIBIPY

CasnbIKTap MeH TeJieMep

©O3re e MBIFBICTAP, OAPIIBIFBI

aMOPTH3ALHSL

TEXHHMKAJIBIK KYpalIap/bl ycTay oHe oJlapFa
KBI3MET KOpceTy

KOMMYHAJIIIBIK KBI3METTEP

Oere YiBIMIapAbIH KbI3METTEP1

iccarmap IIBIFBICTAPEI

0aifJTaHbIC KBI3METTEPI, MOIITAIBIK, MEP3IMIIK
Oacma

KBI3METKEpIIepAi MIHIETTi CAKTaHIBIPY

Martepuairiap

Celifakbl ToIeyre apHaJIFaH MIBIFBICTaP

24774
152 422

52 285

102 351

3290

512

619

4273
15278

19 814

55475

1560

1530

598 104
598 051
73 140

6 254

1317

488 556

28 784
9574

1246

1385

11 418

515

760

1134

2752

53

25550
187 525

54 764

108 105

3479

490

671

4 382
16 957

22 669
56 010

1825

1622

716 939
716 886
75760

6 444

1420

601 884

31378
9668

1661

1839

12131

495

1037

1083

3464

53

3,1
23,0

4,7

2,6
11,0

14,4

1,0

17,0

6,0

19,0
19,9
3,6

3,0
7,8
23,2
9,0
1,0

33,3

32,8

6,2

EnOex akpUIBIK
KOpCeTKiMTi

OMHuccHs YIIiH
TeJIEMAaKbIHBI YIFaUTy
TyYTHIHYIIBLIAP CaHBI
MEH KbI3MeTTep
KYHBIHBIH 6Cyl

ITomra
LIBIFBICTAPBIHBIH
YIIFAIObI

EnOGexTi Kopray
KOHIHIIET1 Kaapiapabl
MIHJETTI TYpIe KalTa
naspiay

EnOex akbLIBIK
KepCeTKimTi
Onnipictik
KaXXETTUIIK

BaraHbIH ecyi

3epTxaHaHbl
aTTecrarTaygaH
OTKI3y
CaHHUTapIbIK
alfMaKTapapl KYTil
ycray

EnbOex akblIbIK
KOpCeTKimTi

OO0BexTinepain
OanaHCBkIHA Oepyre
0aliTaHBICTHI MYJTiK
CaNIbIFbIH YJIFANTyY

OHnnipictik
KaXETTUIIK

DIEeKTp SHEPTUsACHIHA
TapuTiH, TYTHIHY
KOJIEMiHiH ecyi
bimikrinikTi
apTTHIPYFa,
aKIapaTThIK
KBI3METTEpTe, ayIuT
JKYpri3yre apHaiIFaH
MIBIFBICTAP Bl
YIFanTy

ITomra
UlbIFbICTap BIHBIH
YIIFAIOBI

Kenmerkeprepai
KOPOHABHPYCTAaH
KopFray
KypaniapsIMeH
KaMTaMachl3 eTy




1l BapJibIK MbIFbIHIAD 3792 268 4717773 24,4
IV | Taiiga, meres 0 -1 014 444

\Y Bapneix Tabbic 3792 268 3703329 -2,3
VI KepcerineTiH KbI3METTEpAIH KoIeMi 109 418 109 608 0,2
VII Tapud oprama (KKC-b13) 34,66 33,79

Kbi3meTTepain cama oHe ceHIMIUIIK KOpCeTKIlITepiH cakTay Typajbl, KbI3MeT THIMIUIITIHIH
KOpceTKIITepiHe KOJI ’KeTKi3y Typajbl

KepcerineTin KpIBMETTEpAiH camachl MEH CEHIMIUITIHIH, KBI3MET THIMIUTTIHIH KOPCETKIMTepi
BIHTAJIAH/BIPY S/IICiH KOJJIaHa OTHIPBIT TapudTepai OeKiTy Ke3inae OeKiTinesi.

Kacinmopeiara TapudTep KpIMOAT 9IICTI KONAaHa OTHIPHIN, OeC >KBUIABIK Ke3eHTre OeKiTiimi, OHma Oy
KepceTKimTep OeKiTimMemi.

KbI3MeTiHiH Heri3ri Kap:KbI-)KOHOMHKAJIBIK KOPCETKILITEPi Typasbl

(ITafina MeH WIBIFBIHAAP TYPAJbI ecen)

KepceTtkimrepain ataybl 2020 e,

MJTH. TCHI'€
1 Herisri sxoHe Herisri eMec KbI3METTEH TYCKEH KipicTep 13614,9
2 LeFpIcTap 16 393,0
3 KapKbUIbIK HOTHKE -2778,1

Kepcerijiiren cymen xadIbIKTay K9He Cy OYpY KbI3MeTTePiHiH Ko1eMi Typaibl

2020 >xbutel 145,7 MIIH. TeKile METp CyMeH »aOjpikTay *)oHe 109,6 MiH. Tekime MeTp cy Oypy
KBI3METTEPi YCHIHBULIBI.

TYTHIHyIbIJIAPMEH KYPTi3ijleTiH KYMBIC TYpPaJbl

KocinopbiH KbI3METIHIH Maceseliepi OyKapaliblK akiapar KypaiapbiHia KoHe BeO-callTTa )KapusIaHabl
www.almatysu.kz. AHpIKTaMalbIK-aKmapaTTeiK Kbi3mer (Call-opranbik), OpTajblK AUCIETYSPIIiK KbI3MET, CEeHIM
TeJeOHBI XKYMBIC iCTEH/Ti, TYTHIHYIIBUIAPFA KBI3MET KOPCETETIH TOPT OPTAIBIK JKYMBIC iCTEH/I.

TyTHIHYIIBUTAPFa BIHFAWIBI OOy YIIiH TYTHIHYIIBIHBIH jKeKe KaOMHETiHAETI MOOMIIB/Ii KOCBIMIIA KYMEBIC
icreitni. Kapei3 coMacel, TejieM jxoHe Oacka Ja JEepPeKTep KepceTiireH OepernektiH Oap exeHairi Typaibsi CMC
xabapramanap TapaTbUIa/IbL.

Kbi3MeT nepcnekTuBagapbl TypaJbl

2020 xbutFbl | akmaHHaH OacTan KOCIMOPBIHFA TYTHIHYIIBUIAP/IBIH YIII TOOBI (XallbIK; CYMEH Ka0IbIKTay
XKoHe (Hemece) cy Oypy KbI3METTEpiH YCHIHATHIH JKbIIYMEH KaOJIBIKTAyIIbl KOCIIOpPBIHAApD MEH YHBIMJAp;
OIO/DKETTIK YHBIMIAP YKOHE e3re JIe TYTHIHYIIbUIAp) OOWBIHINA capallaHFaH CyMeH XaOJbIKTay jKoHe cy Oypy
kp13merTepiniy 2020-2024 xpuigapra apHanraH tapudTepi OekiTii.

2020 >xpuTIbIH 1 TaMbI3bIHAH OacTarn 3JIEKTP dHepruscbiHa TapudTiH ecyiHe xone 2020-2024 sxpuimapra
KBI3METTEP/Ii caTy KeJIeMiHiH ecyiHe OailylaHbICThI Cy Oypy KbI3MeTTepiHe TapudTep e3repii.

Kacinopsiara cymen >kabapIkTay *oHe cy Oypy Kbismerrepi OoiibiHmma 2020-2024 xpuigapra apHaJFaH
Kaimbl coMacel 14 183 mumm.tenrere, onnly iminge 2021 xpurra - 2 473 MIIH. TEHIe COMACBIHIA WHBECTHIUSIIBIK
Oarmapinama OEKITUIZI, OHBIH IIIiHAE CyYMEH >KaOAbIKTay KbI3MeTTepiHe — 2 055 muH. TeHre, cy Oypy
KbI3MeTTepine — 418 MITH. TeHre.



http://www.almatysu.kz/

